
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021.1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok: 

l. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe $ $ 2180 Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 946.800 zł 

w związku zuzyskaniem wsparcia na realizację zadań jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe $4240 Zakup środków dydaktycznych iksiążek 0 kwotę 946.800 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości", w tym dla: 

- Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Królowej Jadwigi — 96.300,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego — 152.100,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Stefana Żeromskiego — 144.900,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon — 122.400,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Ks. Piotra Skargi — 60.000,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława Staszica — 60.000,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki — 30.000,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Wojska Polskiego — 151.200,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza — 129.900,00 zł. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

BIJR MI 5 ; 

    
Id: DC976098-A37F-43B0-B2EB-EEDF64DAĄ86D. Projekt Strona |



Uzasadnienie 

W dniu 29 września 2021r. Rada Ministrów przyjęła uchwałę w sprawie wsparcia na realizację 
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości". 

Celem Programu jest budowanie kompetencji kreatywnych i technicznych wśród uczniów. 
W ramach  Laboratoriów Przyszłości szkoły otrzymać mają wsparcie finansowe na 

zakup wyposażenia technicznego potrzebnego w kształtowaniu i rozwijaniu umiejętności manualnych 
i technicznych, umiejętności samodzielnego i krytycznego myślenia, zdolności myślenia matematycznego 
oraz umiejętności w zakresie nauk przyrodniczych, technologii iinżynierii, stosowania technologii 
informacyjno-komunikacyjnych, jak również pracy zespołowej, dobrej organizacji i dbania o porządek na 
stanowisku pracy oraz radzenia sobie w życiu codziennym. Pełen zakres wyposażenia możliwego do 
zakupienia z pozyskanych środków został ujęty w Katalogu wyposażenia. Katalog zawiera zarówno 
wyposażenie podstawowe (które będą musiały od 1 września 2022 roku mieć wszystkie szkoły podstawowe) 
jak i dodatkowe (dobierane swobodnie przez szkoły). 

Wsparcie dla szkół przyznawane w zależności od ich wielkości wynosi: 
1) 30 000 złotych — w przypadku szkół do 100 uczniów (jest ich 5168 a uczy się w nich 292 457 uczniów) 
2) 60 000 złotych — w przypadku szkół od 101 do 200 uczniów (jest ich 3492 a uczy się w nich 495 017 
uczniów) 

3) 70 000 złotych — w przypadku szkół od 201 do 234 uczniów (jest ich 659 a uczy się w nich 
142 467 uczniów) 

4) 300 złotych na ucznia — w przypadku szkół od 235 uczniów (jest ich 4678 a uczy się w nich 2 
131 451 uczniów). 

Wsparcie przekazywane będzie w całości zgóry, bez konieczności wniesienia wkładu 
własnego. Jednocześnie, co najmniej 60% wsparcia otrzymanego przez dany podmiot planowane jest do 
wydatkowania do końca 2021r. a nie więcej niż 40% - w 2022 r. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

Gb Magi al 

Id: DC976098-A37F-43B0-B2EB-EEDF64DA A86D. Projekt Strona |


